
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU NR 1 

od dnia 20 września 2021 

Uwaga: Dziecko ma obowiązek pojawić się na przystanku autobusowym 

CO NAJMNIEJ NA 3 MINUTY przed planowanym odjazdem autobusu !!! 
 

Telefon do opiekuna w autobusie: 600885149 

 
Dowóz 

Przystanek Godz. 

1. Kończyce ul. Beskidzka Przyst. autobusowy 7.23 

2. Kończyce ul. Paderewskiego/Miła Przyst.  autob. 7.25 

3. Pawłów Przychodnia Przyst. autob. 7.28 

4. Pawłów Kościół Przyst. autobusowy 7.33 

5. Lompy Przyst. autobusowy 7.36 

6. Korczoka Mercedes 7.42 

7. Korczoka ING Przyst. autobusowy 7.44 

8. Wolności I LO 7.52 

9. Mikulczycka Przystanek autobusowy Mostostal 7.58 

10. Szkoła 8.01 

 

Autobus 1 - odwóz 

Przystanek Godz. 

1. Szkoła 14.55 

2. Mikulczycka Przystanek autobusowy Mostostal 14.58 

3. Wolności I LO 15.08 

4. Korczoka ING Przyst. autobusowy 15.14 

5. Korczoka Mercedes 15.16 

6. Lompy Przyst. autobusowy 15.22 

7. Pawłów Pszczyńska Przyst. autobusowy 15.25 

8. Pawłów Dorotki  Przyst. autob. 15.30 

9. Kończyce ul. Paderewskiego/Miła Przyst.  autob. 15.33 

10. Kończyce ul. Beskidzka Przyst. autobusowy 15.36 

 

 



 


	Uwaga: Dziecko ma obowiązek pojawić się na przystanku autobusowym

